Istorū numerō in pte vel in  
toto fuerūt nūc dē? q̄ ad ih̄m  
venit nocte. et p̄ncipes tē ioh̄.  
ut sup̄ q̄ ioseph ab arimathia  
**n** a gāmaliel ac. **T**ercio mō  
appetit? vane gloie r̄pugnat  
dilectōi dei. et hoc ex pte ip̄ius  
gloriātis sc̄; qui intencō e; suā  
refert ad gloiam tanq̄ ad vi-  
timū finē. ita q̄ gloriā appetit  
ap̄ter seip̄m. nullo mō referēdo  
eam in utilitatem proxī aut dei  
hvñorem finalit. **E**t qui opera  
virtutū ordīnat vltiātē in glo-  
riam suā tanq̄ in suū. et optimū  
sibi ut q̄ ieūiat dat elemosinā  
et similia. ut alij scīat et eū gloi-  
ficet. **E**t qui tāte diliḡt eam et  
appetit q̄ etiā ap̄t ip̄a; osequē-  
dam nō p̄termittit facere otra  
deū sic est pecc̄m mōrle. **Q**uādo  
vero gloria ē vana aliquo mo-  
dorū sup̄ positorū. circa secūdā  
ap̄sōlōnem. attī non repugn̄t  
dilectōm aliquorū modorum  
nūc p̄tactorum. tūc ap̄ etiūtus  
vane gloie non est peccatum  
mōrle s̄ solū viale ut dic̄. tho.

## Capitulū. xv.

**a** **D**eclīmo hic prohi-  
betur yp̄crisis. nā ex  
p̄missis pt̄. **S**iē simis  
supbie est ap̄a excellēcia quā  
intendit supbus. sic simis appē-  
tīcōmī māmī glorie est mā-  
festacō ap̄rie excellēcie. q̄ illā  
intēdit vane gloios? ad hāc

aūt māifestacōem sc̄dm tho.  
2.2. q̄. **C**xxxij. ar. v. potest quis  
tēdere et directe tripliciter. **D**ri-  
mo per verba. et sic est iactan-  
cia. **S**ecūdo p̄ facta falsa. et sic  
est yp̄cris. **T**ercō p̄ facta vā.  
habēta quādā ammiracōnem.  
et sic est p̄fūpcō nouitatu. **D**e  
yp̄crisi ergo tria sūt dicenda  
**P**rimo q̄d sit. et qualit̄ cōmitti-  
tur. et q̄mala sit. **S**ecūdo. q̄n  
sit pecc̄m mōrle. seu sub p̄cepto  
p̄hibita. **T**ercō a q̄s se mino-  
re possit ostēdere q̄ sit in re. qd  
vōtūr yromā. **C**onītu ad. i. b  
nōndū s̄m tho. vbi sup̄. q̄ yp̄  
cris duplicit̄ capitūr. vno mō  
omūter. alio mō ap̄rie. cōmū-  
ter. seu generaliter. yp̄cris idē  
est q̄ fīlācō. et sic ē mēdatū cō-  
sistēs in signis exteriorū factō-  
rum. ut cū quis per aliqua extē-  
riorā signarez. aut factorium.  
aliquid de se signat qd i eo nō  
est. aut meli?. aut excellentius  
q̄ in eo veraciter existat. et isto  
mō magn̄ appatus vestīū. est  
simulacō. seu yp̄cris ūratū siue  
sapiētie. **E**t magnus status et  
sumptuosus in equis. seruīs. et  
similibz. est simulacō diuitiarū  
et potēcie. **E**t sic omīs simula-  
cō seu yp̄cris est mēdatū.  
et ideo peccatū. et aliquādō mōr-  
le si est cōtra caritatē. aliquā-  
dō viale sic de mēdatū dicetur  
infra in p̄cepto. viij. capitulū.